

211

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 maja 1990 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia sądów wojewódzkich i sądów rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości.

Na podstawie art. 16 § 1 oraz art. 18 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. — Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 1990 r. Nr 23, poz. 138 i Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie utworzenia sądów wojewódzkich i sądów rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości (Dz. U. Nr 62, poz. 324, z 1987 r. Nr 3, poz. 22, Nr 17, poz. 105 i Nr 39, poz. 224, z 1988 r. Nr 21, poz. 153 oraz z 1989 r. Nr 40, poz. 220, Nr 49, poz. 284 i Nr 68, poz. 416) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

- a) w ust. 4 — w województwie bielskim:
 - w pkt 1 po wyrazach „oraz gmin” dodaje się wyraz „Buczkowice”, a po wyrazie „Kozy” skreśla się wyraz „Szczyrk”;
- b) w ust. 13 — w województwie kaliskim:
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „Kobyła Góra” i „Międzybórz”;
 - pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim dla miast: Odolanów, Ostrów Wielkopolski i Raszków oraz gmin: Odolanów, Ostrów Wielkopolski, Przygodzice, Raszków, Sieroszewice i Sośnie,”
 - po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie dla miast: Grabów nad Prosną, Międzybórz, Mikstat i Ostrzeszów oraz gmin: Czajków, Doruchów, Grabów nad Prosną, Kobyła Góra, Kraszewice, Międzybórz, Mikstat i Ostrzeszów,”;
- c) w ust. 14 — w województwie katowickim:
 - w pkt 13 po wyrazie „Miedzna” spójnik „i” zastępuje się przecinkiem, a po wyrazie „Pszczyna” dodaje się wyrazy „i Suszec”;
 - w pkt 16 skreśla się wyraz „Suszec”;
- d) w ust. 15 — w województwie kieleckim:
 - pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Sąd Rejonowy w Jędrzejowie dla miast: Jędrzejów i Sędziszów oraz gmin: Imielno,

Jędrzejów, Małogoszcz, Sędziszów, Słupia, Sobków i Wodzisław,”

- w pkt 7 wyrazy „dla miasta: Ostrowiec Świętokrzyski” zastępuje się wyrazami „dla miast: Kunów i Ostrowiec Świętokrzyski,”
 - po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) Sąd Rejonowy we Włoszczowej dla miasta Włoszczowa oraz gmin: Krasocin, Łopuszno, Nagłowice-Oksa i Włoszczowa,”;
- e) w ust. 28 — w województwie ostrołęckim:
 - w pkt 1 po wyrazie „Czarnia” dodaje się wyraz „Goworowo”;
 - w pkt 2 skreśla się wyraz „Goworowo”;
 - f) w ust. 31 — w województwie plockim:
 - w pkt 3 skreśla się wyraz „Borowiczki”, a po wyrazie „Słubice” dodaje się wyraz „Słupno”;
 - g) w ust. 32 — w województwie poznańskim:
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Oborniki, Ostroróg, Pniewy, Sieraków i Szamotuły” zastępuje się wyrazami „dla miast: Oborniki, Obrzycko, Ostroróg, Pniewy, Sieraków i Szamotuły”;
 - h) w ust. 41 — w województwie szczecińskim:
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Kamień Pomorski i Wolin” zastępuje się wyrazami „dla miast: Golczewo, Kamień Pomorski i Wolin”;
 - i) w ust. 48 — w województwie zamojskim:
 - w pkt 4 wyrazy „dla miast: Szczepieszyn i Zamość” zastępuje się wyrazami „dla miast: Szczepieszyn, Zamość i Zwierzyniec”;

2) w § 3 w ust. 2:

- a) skreśla się pkt 1, 2 i 6,
- b) dotychczasowe pkt 3, 4 i 5 oznacza się odpowiednio jako pkt 1—3.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r.

Minister Sprawiedliwości: *A. Bentkowski*